
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 февраля 2025года   с.Мельничное    №5 

 

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Порядка 

согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Мельничное сельское 

поселение» от 05.02.2024 г. № 3 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Мельничного сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым, Администрация Мельничного сельского 

поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление «Об утверждении Порядка согласования 

создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Мельничное сельское поселение» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Постановления отменить. 

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в 

административном здании сельского совета и на официальной интернет-

странице Белогорского района Республики Крым в разделе Муниципальные 

образования Белогорского района «Мельничное сельское поселение» на 

сайте. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Мельничного сельского совета-глава 

Администрации Мельничного сельского поселения   Н.В.Светлищева 


	1. Внести в постановление «Об утверждении Порядка согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Мельничное сельское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 Постановления отменить.

